

"Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

Регион Приморский край

Телефон +7 (42377) 20908

ИНН 2518003597

ОГРН 1022501025140

ОКПО 73265775

OKATO 05217000011

Расшифровка

OKATO

Факс +7 (42377) 20908

Лазовский

Email lazo.95@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	Образование
80.10.1	Основной	Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)

Реестр недобросовестных плательщиков

"Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А51-8984/2013 от 22.03.2013

Суд	АС Приморского края
Истец	МИФНС РФ № 8 по Приморскому краю
Ответчик	МБДОУ детский сад Теремок с. Лазо

Дело № А51-5655/2013 от 22.02.2013

Суд	АС Приморского края
Истец	МИФНС РФ № 8 по Приморскому краю
Ответчик	МБДОУ детский сад Теремок с. Лазо Лазовского района Приморского края

Дело № А51-31350/20	12 от 11.12.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	МИФНС РФ № 8 по Приморскому краю
Ответчик	МБДОУ детский сад Теремок с. Лазо Лазовского района Приморского края
Дело № А51-25572/20	12 от 22.10.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	МИФНС РФ № 8 по Приморскому краю
Ответчик	МБДОУ Детский сад Теремок с. Лазо Лазовского района Приморского края
Дело № А51-19492/20	12 от 27.08.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	КГУП Примтеплоэнерго , КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский теплового района Лазовский
Ответчик	МБДОУ Детский сад Теремок Лазовского Приморского района края
Дело № А51-19488/20	12 от 27.08.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	КГУП Примтеплоэнерго , КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский теплового района Лазовский
Ответчик	МБДОУ детский сад Теремок
Дело № А51-18108/20	12 от 09.08.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	МИФНС РФ № 8 по Приморскому краю
Ответчик	МДОУ детский сад Теремок с. Лазо
Дело № А51-16942/20	12 от 30.07.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	ГУ Отдел Пенсионного фонда РФ по Лазовскому району Приморского края
Ответчик	МБДОУ детский сад Теремок с. Лазо
Дело № А51-11381/20	12 от 05.06.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	ГУ Отдел Пенсионного фонда РФ по Лазовскому району

	Приморского края			
Ответчик	МДОУ Детский сад Теремок с. Лазо			
Дело № А51-7242/2012 от 17.04.2012				
Суд	АС Приморского края			
Истец	КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский теплового района Лазовский			
Ответчик	МДОУ детский сад Теремок с. Лазо			
Дело № А51-7241/2012	от 17.04.2012			
Суд	АС Приморского края			
Истец	КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский теплового района Лазовский			
Ответчик	МДОУ детский сад Теремок с. Лазо			
Дело № А51-21995/201	1 от 22.12.2011			
Суд	АС Приморского края			
Истец	ГУ Отдел Пенсионного фонда РФ по Лазовскому району Приморского края			
Ответчик	МДОУ Детский сад Теремок с. Лазо			
Дело № А51-10835/201	1 от 12.07.2011			
Суд	АС Приморского края			
Истец	Заместитель прокурора Приморского края			
Ответчик	КГУП Примтеплоэнерго , КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский , МДОУ детский сад Теремок с. Лазо Лазовского района ПК			
Дело № А51-7626/2011	от 23.05.2011			
Суд	АС Приморского края			
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда РФ по Лазовскому району Приморского края			
Ответчик	МДОУ Детский сад Теремок с. Лазо			
Дело № А51-6472/2011	от 04.05.2011			
Суд	АС Приморского края			
Истец	КГУП Примтеплоэнерго филиал Партизанский теплового района Лазовский			
Ответчик	МДОУ детский сад Теремок с. Лазо Лазовского района			

Дело № А51-2256/2011 от 18.02.2011

Суд	АС Приморского края
Истец	ГУ Управление Пенсионного фонда РФ по Лазовскому району Приморского края
Ответчик	МДОУ Детский сад Теремок с. Лазо

Государственные контракты

"Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад в ЕГРЮЛ были произведены 11.11.2002. Компания "Теремок" с. Лазо Лазовского района Приморского края, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 692980, Приморский край, Лазовский р-н, Лазо с, Советская, 38, - и специализируется на Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию). Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2518003597, ОГРН 1022501025140, ОКПО 73265775.